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Anslutning till spillvatten- och vattennät i 

Utanmyra och Rothagen, Mora 

Planeringen inför utbyggnad av allmänt vatten- och spillvatten i Utanmyra 

fortsätter enligt tidigare satt tidplan. Tack för ett bra bymöte i höstas, där vi 

fick in mycket värdefull information från er fastighetsägare, bland annat 

gällande placering av jordvärme och önskemål om förbindelsepunktens läge. 

 

Vi behöver fortfarande få in en del information från några av 
er, se nedan. 

 

Vattenbrunnar – meddela snarast oss om ni har någon 

Det är viktigt för oss att känna till vilka vattenbrunnar som finns i närområdet 

så att vi kan bedöma om brunnarna kan komma att påverkas av utbyggnaden. 

När brunnarna har identifierats kan vi, om det bedöms nödvändigt, genomföra 

åtgärder för att skydda dem. Detta gäller främst er som tänker fortsätta 

använda ert enskilda vatten och inte ansluta er till det kommunala 

dricksvattennätet.  

Vissa av er har ritat in er vattenbrunn på tidigare utskickad karta och återsänt 

till oss. Det tackar vi för! Av er andra önskar vi få in information om ni har en 

vattenbrunn på er fastighet som ni önskar fortsätta använda. Se 

kontaktuppgifter nedan.  

 

Blankett för ansökan om nyanslutning – skicka in snarast 

För er som inte har fyllt i och skickat in blanketten ”Ansökan om nyanslutning 

till Moravatten AB´s allmänna vatten- och spillvattenanläggning” är det dags 

att skicka in den nu snarast. Blankett och svarskuvert bifogas. Tack på förhand. 
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Övrig information 

Nodavas hemsida uppdateras kontinuerligt gällande VA-utbyggnaden i 

Utanmyra. Gå in på www.nodava.se, och klicka på Vatten och Avlopp VA, och 

Pågående projekt. Där finns en länk till projektet med utbyggnad VA Utanmyra 

och Lilla Rothagen (Sollerön, Mora kommun). Här finns bland annat 

presentationen från bymötet som hölls den 19 oktober.  

 
Preliminär tidplan för VA-utbyggnaden, vilken visades vid bymötet den 19 oktober 2022. 

Värdering av marken inom arbetsområdet för anläggandet av ledningarna är 

klar. Markupplåtelseavtalen skickas ut för påskrift av respektive 

fastighetsägare i början av 2023.  

Arbetet med miljötillstånden har påbörjats. Anmälan om 12:6 Samråd planeras 

lämnas in till Länsstyrelsen i början av 2023, och är den första 

anmälan/ansökan om miljötillstånd som skickas in till myndigheter.  

Hör gärna av er vid frågor om ovanstående.  

 

Med vänlig hälsning, 

 

 

Therese Carlsson 

Miljötillstånd, utredning Vatten 

E-post: therese.carlsson@sweco.se 
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